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LISTEFORBUND 
Av advokat ]. B. Hjort 

Det var en gang en lam og en blind mann som blev enige om 

å slå sig sammen og dra ut i verden. De skjØnte nok at hver av 

dem var for svak til å kunne klare sig selv, men samlet trodde de 

å kunne innbilde folk at de var noe som verden måtte regne med. 

De avtalte da at den blinde skulde bære den lamme og at den 

lamme skulde se jar dem begge. 

Da de hadde vandret på denne måten en stund, fikk den lam

me øie på et pengestykke på veien. Den blinde bar ham bort til 

pengestykket for at han kunde ta det ap. Men da kunde de ikke 

bli enige om hvem av dem som burde ha æren for å ha funnet 

pengestykket. Den lamme sa at hvis han ikke hadde sett det, vilde 

ingen av dem fått det. Den blinde derimot mente, at hvis han ikke 

hadde båret den lamme, vilde han ikke fått anledning til å finne 

pengestykket. Da de ikke kunde bli enig om dette, blev de også 

uenig om alt annet og skilte til slutt lag. 

* * * 
Slik er det også med et listeforbund. Det blinde HØire skal bære 

det lamme Bondeparti og det dØve Frisinnede og det ikke eksiste
rende Fedrelandslag skal få sitte gratis på lasset. 

Det som hver av partiene ikke kan klare alene påstår de å kunne 
klare ved å slå sig sammen på denne måten. Men denne forening av 
politiske krØplinger kan aldri bli en kjempe som kan stå imot den 
fremstormende marxisme. Og selv om de skulde greie å bære hver
andre helskinnet gjennem valget iår, vil det gå med dem som det 
gikk med den lamme og den blinde. Efter valget vil de trette om 
hvem av dem som egentlig har æren for resultatet. Og da de umulig 
kan bli enige om noe slikt, vil de så snart de sitter samlet i Stortinget, 
skille lag, og la marxismen ha alle fordeler i politikken. Ved næste 
valg vil landet da stå der ennu mere svekket og enn u mindre skikket 
til å opta kampen mot marxismen. Listeforbundet er derfor intet 
middel i kampen mot marxismen. Det er bare en måte som de 
borgerlige partier kan liste sig gjennem valget på, et påfunn som 
har til hensikt å overliste velgerne. 

Slik har det gått nu i år efter år. Nu må noe nytt og livskraftig 
få vokse op uhindret av de politiske krøplingpartier. La dette nye 
bli Nasj onal Samling! 

En gang må velgerne allikevel bryte overtvert og kaste på dør 
disse pOlitiske krøplingene som går omkring og gjør sig store 
landet vårt. La det bli ved valget iår! J. B. HJORT. 
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